ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   29.10.2021  №  660
 г. Бабаево

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Бабаевского
муниципального района от 25.09.2017 № 13

На основании решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 29.10.2021 № 658 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 24.12.2020 № 534», Представительное Собрание Бабаевского муниципального района
РЕШИЛО:
Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 25.09.2017 № 13 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Бабаевского муниципального района» (в редакции решений Представительного Собрания района от 26.01.2018 № 94, от 30.01.2020 № 414) следующие изменения:
- в разделе 2 Положения цифры «31200» заменить цифрами «34320».
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

Глава Бабаевского
муниципального района                                                         Ю.В. Парфенов
[bookmark: _GoBack]
image1.png